
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Л& 0 3  2 0 ,  м. Кшв № / / ¥ £

Про внесення змін до Обсягу державного замовлення на підготовку 
робітничих кадрів у закладах професійної (професійно-технічної) освіти у 
2024 році

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), у зв’язку із технічними помилками

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Обсягу державного замовлення на підготовку 
робітничих кадрів у закладах професійної (професійно-технічної) освіти у 
2024 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 23 жовтня 2024 року № 1498 «Про затвердження обсягів державного 
замовлення на підготовку робітничих кадрів у закладах професійної 
(професійно-технічної) освіти у 2024 році» (зі змінами), виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького Михайла.

Міністр



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіта 
і науки України 
від 23.10.2024 ЛІ 1498
(у редакції наказу 
Міністерства освіти і ваукп 
України /  /?  />

& £ * & і  * Ґ \ Г І>

Обсяг державного замовлення на підготовку робітничих кадрів 
у закладах професійної (професійно-технічної) освіти у 2024 році

№з/п Повна назва закладу професійної (професійно-технічної) освіти Код
програмної

Освшіьо-клаліфікацШвшї рівень, назва професії, папрям 
С К О Н  О М ІЧ Н О Ї діяльності

Прийом Випуск

2201030
Забезпечення здобуття професійної (професійно-технічної) освіти 

за професіями загальнодержавного значення

Вінницька область

1 Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Жмештське віллє професійне училнтпе"

Помічник машиніста електровоза. Помічник машиніста тепловоза ЗО ЗО
Помічник машиніста електровоза 0 22

2 Державний навчальний заклад "Цеіпр професійно-технічної 
освіти № 1 м ВіннипІ"

Верстатник широкого профілю 16 21
Слгосар-пемонтник 49 56

3
Державшій професійпо-технічннй навчальний заклад 
"Козяпшське міжрегіональне ваше професійне училище 
залізничного транспоріу"

Помічник машиніста тепловоза. Помічник машиніста електровоза 45 49
Помічник машиніста електровоза 24 19

Всього 164 197
Волинська область

1 Державний професійно-технічний навчальний заклад "Луцьке 
више ітоЛесійне учи лиш е будівництва та аохітекгтон" Монтажник систем утеплення будівель 25 20

2 Державшій професійно-технічний навчальний заклад "Луцьке 
више ігооіЬесійне училише"

Слюсар з механоскладальних робіт 0 19
Верстатник широкого профілю 45 10

3 Любомльський професійний ліцей Верстатник деревообробних верстатів 25 0
4 Колківськнй центр професійної ОСВІТИ Слюсар-ремонтннк 50 50

5
Державшій навчальний заклад "Ковельський центр професійної- 
технічної освіти" Токар

з о 25

Всього 175 124
Дніпронстіаовська область

1
Комунальний заклад "Професійно-технічне училище № 2” 
Дніпровської міської рада"

Верстатник широкого профілю 24 29

2 Західно-Донбаський професійний ліцей Верстатник ш и р о к о г о  профілю 28 21
Слюсар-ремонпшк ЗО 27

3 Вище професійне училище № 17 Верстатник ш и р о к о г о  профілю ЗО з о

Слюсар-ремонпшк ЗО ЗО



4
Міжрегіональний центр професійної перепідготовки звільнених в 
запас військовослужбовців м. Кривого Рогу Дніпропетровської 
області

Слюсар-ремоншик 0 25

5
Криворізький професійний транспортно-металургійний ліцей Помічник машиніста тепловоза 46 45

Помічник машиніста електоовоза 26 26

б
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Кам янський центр підготовки та перепідготовки робітничих 
кадрів будівництва та автотранспорту"

Слюсар-ремонгаик 27 25

7 Професійно-технічне училище № 71 Слюсап-ремонтник 60 24
8 Державний навчальний заклад "Криворізький центр професійної 

освіти металургії та машинобудування"
Верстатник широкого профілю 0 27
Токар 25 ЗО

9
Комунальний заклад освіти "Томаывсышй професійний аграрний 
ліцей" Дніпропетровської обласної ради"

Слюсар-ремонгаик ЗО 23

10 Професійно-технічне училище № 79 Сяюсар-ремонтник 29 41
и Професійно-технічне училище № 88 Слюсар-пемоптиик 25 24

12
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"ЦаричанськиЙ аграрний професійний ліцей"

Слюсар-ремонгаик ЗО ЗО

13
Комунальний заклад освіта "Криворізький центр підготовки та 
перепідготовки робітничих кадрів будівельної галузі" 
Дніпропетроської обласної рада"

Монтажник систем утеплення будівель 23 16

14
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Дніпровський центр професійно-технічної освіти"

Верстатник ш и р о к о г о  профілю 52 25
Токар 26 23
Слюсар -ремонтник 26 20

Всього 567 541
Донецька область

1 Краматорське вище професійне училище Верстатник широкого профілю 0 26
Слюсар-ремонгаик 22 27

2 Слов'янський багатопрофільний регіональний центр професійної 
освіти імені П.Ф. Кпивоноса

Помічник машиніста тепловоза 24 22
Помічник машиніста електровоза. Помічник машиніста тепловоза 25 12

3 Лпманське професійно-технічне учшілпще Помічник машиніста тепловоза. Помічник машиніста електровоза 0 28

4
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Краматорськнцй центр професійно-технічної освіта" Верстатник широкого профілю

0 24

5
Державний навчальний заклад "Бахмутський центр професійно- 
технічної освіти" Слюсар-ремоншик

18 0

6 Державний навчальний заклад "Краматорське вище професійне 
тоогово-кулінаоне у ч и  лише11

Монтажник систем вентиляції, кондиціювання повітря, 
пневмотранспорту й аспірації 0 0

7 Покровський професійний ліцей Токар 0 21

8 Державний навчальний заклад "Краматорське вище металургійне 
училище" Верстатник широкого профілю

0 16

9
Державний навчальний заклад "Костявтанівське вище професійне 
училище" Токар

0 19

Всього 89 195



Житоми рська область
1 Бердичівський професійний будівельний ліцей Монтажник систем утеплення будівель ЗО 25
2 Професійно-технічне училище № 4 Токар 25 25

3 Державшій навчальний заклад "Малпнсьюш професійний ліцей" Токар 25 22

4 Барашвськпй професійний ліцей Слюсар-ремонтник 25 25

5 Державшій навчальний заклад ''Житомирське вище професійна 
технологічне учшшшє"

Слюсар-ремонтник 25 25

б Овруцький професійний ліцей Слюсар-ремонтник ЗО 38
7 Центр професійно-тонічної освіти м. Житомира Монтажник систем утеплення будівель 50 43

8 Заклад професійної (професійно-технічної) освіти "Звятельське 
вище професійне училище" Верстатник деревообробних верстатів

25 24

Всього 235 227
Закарпатська область

1
Державний навчальний заклад "Ужгородський центр професійно- 
технічної освіти"

Слюсар з механоскладальних робіт ЗО ЗО
Слюсар-ремонтник 17 14

Всього 47 44
Івано-Франківська область

1
Дожавшій професійно-технічний навчальний заклад 
"Івано-Франківський професійний політехнічний ліцей"

Помічник машиніста тепловоза
0 0

Всього 0 0
Київська область

Державшій професійно-технічний навчальний заклад 
"Фастівський центр професійно-технічної освіта" Токар

25 19

(Всього 25 19
Кіровоградська область

1 Державний навчальний заклад "Знам'янський професійний ліцей" Помічник машиніста тепловоза 0 23
Помічник машиніста електровоза 28 19

2 Центр альноукраїнське вище професійне училище імені Миколи 
Фелооовського

Верстатник широкого профілю 24 19
Зварник 24 27

3
Державний навчальний заклад "Професійно-технічне училище № 
40 м, Новоукраїнха" Монтажник систем утеплення будівель

25 0

4
Державний навчальний заклад "Олександрійський професійний 
ліцей" Слюсар -ремонтник

20 29

5 Професійно-технічне училище № 16 м. Мала Виска
Зварник

21 29

Всього 142 146
Миколаївська область

'

Миколаївський професійний машинобудівний ліцей Верстатник широкого профілю 0 25
Токар 0 0
Слюсар -ремонтник 55 25

2 Державшій навчальний заклад "Первомайський професійний Верстатник широкого профілю ЗО 22
Всього 85 72

Львівська область
1 Червоноградський професійний гірничо-бупівелмтй лілей Слюсар-ремонтник ЗО ЗО

Всього ЗО ЗО



Одеська область
1 Державний навчальний заклад "Кілійський професійний ліцей"

Токар ЗО ЗО
2 Державний навчальний заклад "Одеський професійний ліцей 

мопського тоанспооту"
Слюсао-пемонтник 0 зо
Токио 25 59

3
Державшій навчальний заклад "Одеський центр професійно* 
технічної освіти"

Слюсар-ремонтннк 28 29

4
Відокремлений структурний підрозділ "Об'єднане вище 
професійно-технічне училище сфери послуг Національного 
університету "Одеська юридична академія"

Токар ЗО 50

5 Державний навчальний заклад "Анань ївсь кий професійний 
аграрний ліцей"

Зварник 25 25

Всього 138 223
Полтавська область

Державний професійно-технічний навчальний заклад 
“Полтавський професійний ліцей транспорту"

Помічник машиніста електровоза 23 25

Всього 23 25
Рівненська область

1 Рівненський професійний ліцей іііЄю

16 22
2 Державний навчальний заклад "Здолбунівське вище професійне 

училище залізничного транспорту"
Слюсар-ремонтннк 25 24

3 Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Соенівський професійний ліцей"

Верстатник деревообробних верстатів 20 25

4 Вище професійне училище Мл 22 м. Сарни Монтажник систем утеплення будівель 20 51
Машиніст дооожньо-будівельних машин 50 18

Всього 131 140
Сумська область

1
Державний навчальний заклад "Білопільське вище професійне 
училище"

Помічник машиніста тепловоза. Помічник машиніста електровоза 0 0

2
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Конотопське вище професійне училище"

Помічник машиніста тепловоза. Помічник машиніста електровоза 20 0

3 Державний навчальний заклад Тлухівське вище професійне 
училище"

Верстатник деревообробних верстатів 25 24

4 Державний навчальний заклад "Сумське міжрегіональне вище 
професійне училище"

Монтажник систем утеплення будівель 0 0

5
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Шосткинське вище професійне училище"

Верстатник деревообробних верстатів 25 25

б
Дожавшій професійно-технічний навчальний заклад "Сумський 
центр професійно-технічної освіти"

Верстатник широкого профілю 0 28

Всього 70 77
Харківська область

1
Центр професійно-технічної освіти № 1 Налагоджувальник верстатів і маніпуляторів з програмним керуванням 0 25



2
Заклад професійної (професійно-технічної) освіти "Регіональний 
центр професійної освіти залізничного транспорту іа  
а геотехнічного сетів і су"

Помічник машиніста тепловоза. Помічник машиніста електровоза 26 22
Помічник машиніста електровоза 0 0
Помічник машиніста тепловоза 0 22

3
Державний навчальний заклад "Харківське вшце професійне 
училище №  б"

Верстатник широкого профілю 25 42

4 Попівський центр професійної освіти Харківської області Верстатник широкого профілю 25 25
Зварник ЗО 23

5
Державний навчальний заклад "Ізюмський регіональний центр 
професійної освіти Харківської області"

Верстатник широкого профілю ЗО 18

6
Харківський професійний ліцей залізничного транспорту Помічник машиніста електровоза 0 зо

Помічник машиніста тепловоза. Помічник машиніста електровоза 50 0
Помічник маптиніста тепловоза 28 0

7
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Регіональний центр професійної освіти ресторанно-готельного, 
комунального господарства, торгівлі та дизайну"

Монтажник систем вентиляції, кондиціювання повітря, пненмотранешр ЗО 24

8
Державний навчальний заклад "Куп'янський регіональний центр 
професійної освіти"

Зварник 0 ЗО

9
Державний навчальний заклад «Харківський регіональний центр 
професійної освіти поліграфічних медіатехнологій та 
машинобудування»

Верстатник широкого профілю 25 29

Всього 269 290
Хмельницька область

1 Хмельницький ппосЬесійний ліцей Зварник 34 50
2 Вите ітоФесійие училите № 25 Слюсар з мехвноскла пальних робіт 25 30

3
Державний навчальний заклад "Вшце професійне учнлшце № 11 
м, Хмельницького"

Токар 45 50

4 Вище професійне училище № 4 м. Хмельницького Верстатник деревообробних верстатів 0 0
Монтажник систем утеплення будівель 25 21

5 Шепегівський професійний ліцей С люсар-р емонтннх 50 51
6 Державний професійно-технічний навчальний заклад Слюсар-ремонтник 50 56

7 Державний навчальний заклад "Волочнський 
поомислово-агоаоний гтоФесійннй лілей"

Верстатник деревообробних верстатів 0 0
Токар 18 19

8 Державний навчальний заклад "Ярмолинецький агропромисловий 
пенто професійної освіти"

Слюсар-ремонтник 23 24
Монтажних систем утеплення будівель 25 0

9 Державний навчальний заклад"'Подільський пенто професійно- Монтажник систем утеплення будівель 0 0
10 Хмельнипький професійний ліцей електппнікп Монтажник систем веншляпії, конпипіювання повітря. 20 24

Всього 315 325
Черкаська область

1 Державний навчальний заклад "Смілянський центр підготовки І 
перепідготовки робітничих кадрів"

Верстатник широкого профілю 23 25
Слюсар-ремонтник 25 24

2 Державний навчальний заклад "Уманський професійний ліцей" Верстатник широкого профілю 0 17
3 БагатопоофІльний регіональний центр професійної освіти у Монтажник систем утеплення будівель 0 23

Всього 48 89
Чернівецька область

1 Державний професійно-технічний навчальний заклад Помічник машиніста тепловоза 44 38
2 Державний професійно-технічний навчальний заклад Верстатник широкого профілю 0 22



1 Всього | 1 44 60
Чернігівська область

1
Державний професійно-технічний навчальний заклад 
"Чернігівський професійний будівельний ліпей"

Верстатник деревообробних верстатів 0 26
Монтажник систем утеплення булівель 25 28

2
Чернігівський професійний ліцей залізничного транспорту Монтер колії 27 27

Помічник машиніста електровоза. Помічник машиніста тепловоза 25 25
Монтажник систем вентиляції, конлипіювання повітря. 17 26

3
Комунальний заклад "Чернігівське вище професійне училище" 
Чернігівської обласної ради

Верстатник широкого профілю ЗО 24
Токар ЗО 29
Слюсар з механоскладальних робіт. Слюсар-ремонтник 29 29

4 Комунальний заклад "Прилуцький професійний ліцей" Слюсар з механоскладальних робіт 52 59
5 Державний навчальний заклад "Ніжинський професійний 

аграрний ліцей Чернігівської області”
Токар 29 24
Зварник 0 23

Всього 264 320
м. Київ

1 Державшій навчальний заклал "Київський пентп професійно- Слюсар з механоскладальних робіт 25 0
2 Комунальний заклад професійної (професійно-технічноГІ освіти Зварник 40 40

Всього 65 40
Всього Україна 2926 3184

2201130

Забезпечення здобуття професійної (професійно-технічної) освіти 
у закладах освіти соціальної реабілітації та адаптації державної 
форми власності, методичне забезпечення закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти

Вінницька область

1 Вінницький навчальний центр №86
Підготовка робітничих кадрів Свсьогоі 60 60
Загальні професії електротехнічного виробництва 20 20
Будівельні, монтажні І ремонтно-будівельні роботи 20 20
Деревообробне виробництво 20 20

2 Стрижавський навчальний центр №81
Підготовка робітничих кадрів (всього) 60 60
Загальні професії електротехнічного виробництва 40 40
Деревообробне виробництво 20 20

3 Державний професійно-технічний навчальний заклад" 
Ладижинський навчальний центр №39”

Підготовка робітничих кадрів (всього) 45 45
Загальні професії електротехнічного виробництва 15 15
Будівельні, монтажні І ремонтно-будівельні роботи 15 15
Автомобільний транспорт 15 15

Всього 165 165
Волинська область

1

Маневнцький навчальний центр № 42 Підготовка робітничих кадрів (всього) 65 65
Загальні для всіх галузей економіки 15 15
Будівельні, монтажні І ремонтно-будівельні роботи 15 15
Деревообробне виробництво 20 20
Загальні професії електротехнічного виробництва 15 15

Всього 65 65
Дніпропетровська область

1
Солонянський навчальний центр № 2 1 Підготовка робітничих кадрів (всього) 120 120

Загальні професії електротехнічного виробництва 80 80
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 40 40



2
Кам’янськнй навчальний центр № 34 Підготовка робітничих надвів (всього) 45 45

Швейне вітобннптво 15 15
Хлібопекарське та макаронне вігообншгтво 15 15
Гпомя лське харчування 15 15

3

Криворізький навчальний центр № 80 Підготовка робітничих кадрів (всього) 90 90
Загальні для всіх галузей економіки 15 15
Загальні професії електротехнічного виробництва 45 45
Будівельні монтажні і пемрнтио-будівельні роботи ЗО ЗО

4
Державний професінно-технічнпй навчальний заклад 
«Синелівиківсьіснй навчальний центр № 94»

Підготовка робітничих кадрів (всього) 90 90
Загальні професії електротехнічного внішбшштва 60 60
Купівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи ЗО ЗО

Всього 345 345
Житомирська область

1

Державний професійно-техиічшій навчальний заклад 
"Житомирський навчальний центр №4"

Підготовка робітничих кадрів (всього) 250 250
Загальні для всіх галузей економіки 80 80
Загальні професії електротехнічного виробництва 65 65
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 15 15
Деревообробне виробництво 60 60
Виробництво ВЗУТТЯ 15 15
Швейне виробництво 15 15

Всього 250 250
Запорізька область

1

Державний навчальний заклад «Біленьківськин навчальний центр 
№99»

Підготовка робітничих кадрів (всього) 130 130
Загальні для всіх галузей економіки 50 50
Загальні професії електротехнічного виробництва 40 40
Будівельні, монтажні І ремонтно-будівельні роботи 20 20
Швейне внпобніппво 20 20

2

Державний навчальний заклад «Кпм'янський навчальний центр № 
101»

Підготовка робітничих кадрів (всього) 135 0
Загальні для всіх галузей економіки 45 0
Загальні професії електротехнічного виробництва ЗО 0
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 45 0
Швейне вироби пито 15 0

Всього 265 130
Івано-Франківська область

1

Коломийський навчальний центр № 41 Підготовка робітничих кадрів (всього) 100 93
Загальні професії електротехнічного виробництва 40 37
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні робота 24 22
Деревообробне виробництво 12 12
Автомо більний транспорт 12 12
Виробництво художніх і ювелірних виробів 12 10

Всього 100 93
Кіровоградська область

1
Кроїшвтщький навчальний центр № 6 Підготовка робітна чих кадрів (всього) 90 90

Загальні для всіх галузей економіки 45 45
Загальні професії електротехнічного виробництва 45 45

2 Петрівський навчальний центр № 49 Підготовка робітничих кадрів (всього) 100 100
Загальні для всіх галузей економіки 15 15
Загальні професії електротехнічного виробництва 40 40



Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 15 15
Автомобільний транспорт 15 15
Швейне виробництво 15 15

Всього 190 190

1 Центральноукрашське професійне училище соціальної реабілгпщї Підготовка робітничих кадрів і,всього) 20 20
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 20 20

Всього 20 20
Київська область

1
Білоцерківський навчальний центр № 35 Підготовка робітничих кадрів (всього) 80 83

Загальні професії електротехнічного випобншггва 20 20
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 40 44
Автомобільний транспорт 20 19

2
Бориспільський навчальний центр № 119 Підготовка робітничих кадрів (всього) 80 66

Загальні професії електротехнічного виробництва 40 34
Б у д і в е л ь н і , монтажні і ремонтно-бУЛІвельнІ робота 40 32

Всього 160 149
Львівська область

І

Дрогобицький навчальний центр № 40 Підготовка робітничих кадрів (всього) 160 160
Загальні для всіх галузей економіки 18 18
Загальні професії електротехнічного виробництва 87 87
Автомобільний транспорт 35 35
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні робота 20 20

Всього 160 160
Миколаївська область

1
Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
"Південноукраїнський навчальний центр №83"

Підготовка робітничих кадрів (всього) 120 120
Загальні для всіх галузей економіки ЗО ЗО
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 90 90

Всього 120 120
Одеська область

1

Державний навчальний заклад «Одеський навчальний центр № 
14»

Підготовка робітничих кадрів (всьогоі 380 380
Загальні для всіх галузей економіки 40 40
Загальні професії електротехнічного виробництва 140 140
Металургійне виробництво 20 20
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 80 80
Автомобільний транспорт 40 40
Громадське харчування 20 20
Сільське господарство 40 40

Всього 380 380
Полтавська область

1

Божковський навчальний центр № 1 б Підготовка робітничих кадрів (всього) 2 2 5 250
Загальні для всіх галузей економіки ЗО ЗО
Загальні професії електротехнічного виробництва ЗО 15
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні робота ЗО 45
Швейне виробництво 6 0 60
Громадське харчування 15 ЗО
Сільське господарство 6 0 70

2 Полтавський навчальний центр № 64 Підготовка робітничих кадрів (всього) 140 140
Загальні для всіх галузей економіки 20 20



2
Загальні професії електротехнічного виробництва 40 40
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 20 20
Автомобільний транспорт 20 20
Швейне випобниптво 20 20
Громадське харчування 20 20

3

Надержшшш ськай навчальний центр № 65 Підготовка робітничих кадрів (всього) 90 90
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 15 15
Швейне внпобншггво 60 60
Громадське харчування 15 15

4
Державний професійно-техщчппй навчальний заклад 
"Кременчуцьке професійно-технічне училище"

Підготовка робітничих кадрів (всього! 60 50
Будівельні, монтажні і ремонтко-будівельш роботи 40 зо
Хлібопекарське та макаронне виробництво 20 20

Всього 515 530
Рів вепська область

1
ГГолицькнй навчальшій центр № 76 Підготовка робітничих кадрів (всього) 47 48

Загальні професії електротехнічного виробництва 35 36
Деревообробне випобниптво 12 12

2
Державшій професійно-технічний навчальний заклад 
«Катерпнівський навчальний центр № 46»

Підготовка робітничих кадрів (всього) 75 75
Загальні для всіх галузей економіки ЗО ЗО
Загальні професії електротехнічного виробництва ЗО ЗО
Швейне випобниптво 15 15

3
Городшценський навчальний центр № 96 Підготовка робітничих кадрів (всього) 72 72

Загальні для всіх галузей економіки 24 24
Загальні професії електротехнічного виробництва 36 36
Швейне випобниптво 12 12

Всього 194 195
Сумська область

1

Сумський навчальний центр № 116 Підготовка робітничих кадрів (всього) 72 72
Загальні для всіх галузей економіки 12 12
Загальні професії електротехнічного виробництва 36 36
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 12 12
Деревообробне виробництво 12 12

2

Державний професійно-технічний навчальний заклад "РоменськиЙ 
навчальний центр № 56"

Підготовка робітничих кадрів (всього) 40 40
Загальні професії електротехнічного виробництва 20 20
Автомобільний транспорт 10 10
Деревообробне виробництво 10 10

Всього 112 112
Тернопільська область

1 Збаразький навчальний центр № 63 Підготовка робітничих кадрів (всього) 60 60
Швейне виробництво 60 60

Всього 60 60
Харківська область

1 ДиканІвський навчальний центр № 12 Підготовка робітничих кадрів (всього) 90 77
Загальні професії електротехнічного виробництва 90 77

2
Холодногірський навчальний центр № 18 Підготовка робітничих кадрів (всього) 100 100

Загальні професії електротехнічного виробництва 75 75
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 25 25



3
Олєксіїбськнй навчальний центр № 25 Підготовка робітничих кадрів Свсьогоі 100 100

Загальні професії електротехнічного виробниптва 75 75
Деоевообообне вйообншггво 25 25

4
Харківський навчань т ій  центр № 43 Підготовка робітничих кадрів {всього} 104 129

Загальні професії електротехнічного виробництва 72 98
Деревообиобне внробтттво 32 31

5

Качанівський навчальний центр № 54 Підготовка робітничих кадрів (всьогоі 105 105
Швейне виробництво 75 75
Хлібопекарське та макаронне вплобниитво 15 15
Громадське харчування 15 15

6 Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«Темнівський навчальний центи Ха 100»

Підготовка робітничих кадрів івсьогоі 100 88
Загальні професії електротехнічного виробництва 100 88

Всього 599 599
Хмельницька область

1
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Замковий 
навчальний центр № 58»

Підготовка робітничих кадрів івсього) 60 60
Загальні професії електротехнічного виробництва 40 40
Деревообробне внробтттво 20 20

2

Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«РаЙківецький навчальний центр № 78»

Підготовка робітничих кадрів (всього) 120 120
Загальні професії електротехнічного виробництва зо ЗО
Будівельні, монтажні і ремонтно-бупівсльні роботи ЗО ЗО
Деревообробне виробництво зо ЗО
Швейне виробництво зо ЗО

3
Шепетівськпй навчальний центр № 98 Підготовка робітничих кадрів (всього) 80 80

Загальні професії електротехнічного виробництва 60 60
Деревообробне виробництво 20 20

Всього 260 260
Черкаська область

1

Старобабаяівський навчальний центр Хе 92 Підготовка робітничій кадрів (всього) 75 75
Загальні професії електротехнічного виробництва 15 15
Виробництво будівельних матеріалів 45 45
Швейне виробництво 15 15

Всього 75 75
Чернівецька область

1

Сокпрянськнй навчальний центр Ха 67 Підготовка робітничих кадрів (всього) 75 75
Загальні для всіх галузей економіки 15 15
Загальні професії електротехнічного виробництва ЗО ЗО
Гірничодобувна промисловість 15 15
Будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи 15 15

Всього 75 75
Всього Україна 4110 3 973

1

Гепералыхпй директор директорату професійної освіти


